

Soul Food Bistro dołącza do PKM

Pod koniec roku 2023 piotrkowski magistrat podpisał porozumienie z nowym parterem w ramach Programu Piotrkowska Karta Mieszkańca. Pan Jakub Wolski oferuje 5% zniżki na wszystkie usługi w restauracji Soul Food Bistro.

- Świeżo wypiekane pieczywo, torty bezowe, domowa wędlina... Soczyste burgery i pożywne bowle. Obiad na każdy dzień, kanapki na wynos i... Najlepiej samemu sprawdzić co tam jeszcze jest w zanadrzu. Soul Food Bistro powstało z myślą o ludziach żyjących w pośpiechu, którzy często zapominają o zdrowym i smacznym jedzeniu. Bo przede wszystkim liczą się ludzie - czytamy na stronie jakubwolski.pl



Pozostali partnerzy PKM to: blinkee.city Piotrków Trybunalski - hulajnogi miejskie (15% zniżki), Paweł Pełka Gabinet Hiperbaryczny Terapia Tlenowa (10 % zniżki), Łódzka Kolej Aglomeracyjna (30% zniżki), ECO24 (5% rabatu na produkty ze strony www.eco24.pl bez kosztów transportu), Złotnik Dawid Murat (10% rabatu na wszystkie usługi), Poradnia Dietetyczna - Klinika Zdrowego Życia "Klinika Zdrowego Człowieka" (konsultacja dietetyczna 30%, opracowanie indywidualnego jadłospisu 30%, zajęcia indywidualne, zdrowy kręgosłup z elementami stretchingu), Pizzeria 105 (10% zniżki na pizze i dania zakupione w restauracji przy ulicy Władysława Broniewskiego 4/4).

Posiadacze karty mieszkańca mogą korzystać z szeregu zniżek w: Ośrodku Sportu i Rekreacji, Miejskim Ośrodku Kultury, Muzeum oraz Miejskiej Bibliotece Publicznej. Dzięki karcie zapłacimy także mniej za bilety MZK oraz abonament w Strefie Płatnego Parkowania. Aktualnie miasto wydało 8106.

Przypominamy, że Piotrkowska Karta Mieszkańca wydawana jest bezpłatnie na okres dwóch lat i należy przedłużyć jej ważność składając wniosek w formie elektronicznej za pośrednictwem strony www.piotrkow.pl bądź papierowej w Urzędzie Miasta przy ul. Szkolnej 28, tel. 44 732 18 00, Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. Żeromskiego 22, tel. 510 473 713 lub w Mediatece 800-lecia przy ul. Curie-Skłodowskiej 3, tel. 44 681 40 60.